Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  27/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA ELISEU ÁLVARES, 527  - JARDIM VALE DO SOL

Ref. Cadastral: 25.4.6.205.314.1

Auto N.º: 439/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

INCORPORADORA VALE DO SOL S/C LTDA

Dt. Notif.: 31/01/2017

RUA JOÃO BATISTA GÓES, 878  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.2.119.138.1

Auto N.º: 451/2.017 Valor da Multa: 456,56 UFM

MARCIA TERIN LUZ

Dt. Notif.: 10/01/2017

RUA ROSÁRIA BONGIOVANI CÂNDIDO, 648  - RESIDENCIAL SÃO PAULO

Ref. Cadastral: 26.1.2.617.53.1

Auto N.º: 447/2.017 Valor da Multa: 477,93 UFM

ADILSON DE SOUZA CAETANO

Dt. Notif.: 05/01/2017

RUA MAURÍLIO LUCIANO LOPES, 648  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.5.1416.180.1

Auto N.º: 446/2.017 Valor da Multa: 547,88 UFM

PAULO CESAR DONEGA RODRIGUES

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA WILSON CALZA, 664  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.5.1917.76.1

Auto N.º: 450/2.017 Valor da Multa: 456,56 UFM

ELAINE FERNANDES RUGGIERI

Dt. Notif.: 09/01/2017

RUA ÂNGELO RIGATTI, 320  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO LUCAS

Ref. Cadastral: 26.2.4.713.122.1

Auto N.º: 440/2.017 Valor da Multa: 627,00 UFM

VALTER JOSÉ CREPALDI GANÂNCIO

Dt. Notif.: 31/01/2017

RUA AGAPITO LEMOS, 235  - INOCOOP PARQUE SÃO JUDAS TADEU

Ref. Cadastral: 26.2.5.101.70.1

Auto N.º: 441/2.017 Valor da Multa: 397,50 UFM

EDIO YOUJI HATTORI

Dt. Notif.: 09/01/2017

RUA THOMÁZIA SALAS, 193 EX 384 - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1704.119.1

Auto N.º: 444/2.017 Valor da Multa: 343,10 UFM

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dt. Notif.: 09/01/2017

RUA PIRACICABA, 53  - VILA TABAJARA

Ref. Cadastral: 30.2.2.1105.449.1

Auto N.º: 453/2.017 Valor da Multa: 721,55 UFM

LUCIANO CELIO ALVES MACHADO

Dt. Notif.: 26/01/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  21 de fevereiro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz